
Schiedsrichter 1: Georgios Dalampakis
Zeitnehmer/in: Erwin Lauterbach

Schiedsrichter 2: Levin Wanders
Sekretär/in: Matthias Moje

HT München Auszeiten: 16:41

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Frederik Rübel 1

21 Patrick Landenberger
3 Robert Koller 5
5 Anton Uzicanin 1
6 Tim Gerlach 1
7 Viktor Steinl
9 Jona Winzinger 3

10 Vincent Steiner 2
14 Ferdinand Birner 2
15 Maximilian Kopp 4 1/1
17 Valentino Altvater 2
22 Jonas Pichlmaier
26 Raphael Erb
OA Hans Zeiler
OB Robert Hofmann
OC Patrick Zeiler
OD Tobias Fehrenbach

TV Bittenfeld Auszeiten: 18:40 / 35:32

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Benedikt Starkloff

12 Justin Müller
22 Luca Peter

2 Malte Mühlpointner 35:17
3 Julius Gierer
4 Danilo Gutic
5 Manuel Victor Weinhardt 1
6 Stefan Schwaderer 5 0/1
8 Ivan Dugandzic 1 0/1
9 Yurij Nakaso

10 Hendrik Bäßler 3
11 Sebastian Rinker 1
13 Samuel Kynast
15 Max Tschentscher 2 22:45
17 Lasse Mühlpointner
20 Malte Ritter 1
OA Joachim Poloczek
OB Dragos Oprea
OC Luca Eckert
OD Anabel Grunwald
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8 : 6 21 : 14

Q4 mA 2025 - Gr. C
HT München - TV Bittenfeld
Spiel: Spiel 2-2-7 am 25.05.2025 um 11:20 Uhr
Spielort: Dreifachsporthalle Rimpar
Zuschauer: 250 Beginn: 11:24 Pause von: 11:47
Endstand: 21 : 14 (8 : 6) Ende: 12:21 Pause bis: 11:59
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:57 Tor durch Tim Gerlach (Nr.6 HT München) 1 : 0
02:04 Tor durch Jona Winzinger (Nr.9 HT München) 2 : 0
02:22 Tor durch Hendrik Bäßler (Nr.10 TV Bittenfeld) 2 : 1
03:11 Tor durch Hendrik Bäßler (Nr.10 TV Bittenfeld) 2 : 2
06:43 Tor durch Ivan Dugandzic (Nr.8 TV Bittenfeld) 2 : 3
07:12 Tor durch Valentino Altvater (Nr.17 HT München) 3 : 3
09:59 Tor durch Jona Winzinger (Nr.9 HT München) 4 : 3
10:56 Tor durch Stefan Schwaderer (Nr.6 TV Bittenfeld) 4 : 4
12:54 7-Meter-Versuch durch Ivan Dugandzic (Nr.8 TV Bittenfeld)
13:36 Tor durch Robert Koller (Nr.3 HT München) 5 : 4
14:23 Tor durch Stefan Schwaderer (Nr.6 TV Bittenfeld) 5 : 5
16:41 HT München Team-Timeout.
17:03 Tor durch Robert Koller (Nr.3 HT München) 6 : 5
17:51 Tor durch Sebastian Rinker (Nr.11 TV Bittenfeld) 6 : 6
18:29 Tor durch Ferdinand Birner (Nr.14 HT München) 7 : 6
18:40 TV Bittenfeld Team-Timeout.
19:37 7-Meter-Versuch durch Stefan Schwaderer (Nr.6 TV Bittenfeld)
20:00 Tor durch Maximilian Kopp (Nr.15 HT München) 8 : 6
20:21 Tor durch Max Tschentscher (Nr.15 TV Bittenfeld) 8 : 7
20:33 Tor durch Robert Koller (Nr.3 HT München) 9 : 7
21:47 Tor durch Ferdinand Birner (Nr.14 HT München) 10 : 7
22:33 Tor durch Stefan Schwaderer (Nr.6 TV Bittenfeld) 10 : 8
22:45 Max Tschentscher (Nr.15 TV Bittenfeld) erhielt eine Zeitstrafe.
22:59 Tor durch Maximilian Kopp (Nr.15 HT München) 11 : 8
23:29 Tor durch Manuel Victor Weinhardt (Nr.5 TV Bittenfeld) 11 : 9
24:23 Tor durch Frederik Rübel (Nr.1 HT München) 12 : 9
25:26 Tor durch Anton Uzicanin (Nr.5 HT München) 13 : 9
27:05 Tor durch Jona Winzinger (Nr.9 HT München) 14 : 9
27:40 Tor durch Robert Koller (Nr.3 HT München) 15 : 9
28:54 Tor durch Maximilian Kopp (Nr.15 HT München) 16 : 9
30:28 Tor durch Robert Koller (Nr.3 HT München) 17 : 9
31:37 Tor durch Malte Ritter (Nr.20 TV Bittenfeld) 17 : 10
31:54 7-Meter-Tor durch Maximilian Kopp (Nr.15 HT München) 18 : 10
33:08 Tor durch Hendrik Bäßler (Nr.10 TV Bittenfeld) 18 : 11
34:27 Tor durch Vincent Steiner (Nr.10 HT München) 19 : 11
35:17 Malte Mühlpointner (Nr.2 TV Bittenfeld) erhielt eine Zeitstrafe.
35:30 Tor durch Valentino Altvater (Nr.17 HT München) 20 : 11
35:32 TV Bittenfeld Team-Timeout.
36:59 Tor durch Stefan Schwaderer (Nr.6 TV Bittenfeld) 20 : 12
37:50 Tor durch Max Tschentscher (Nr.15 TV Bittenfeld) 20 : 13
39:36 Tor durch Vincent Steiner (Nr.10 HT München) 21 : 13
39:56 Tor durch Stefan Schwaderer (Nr.6 TV Bittenfeld) 21 : 14

Q4 mA 2025 - Gr. C
HT München - TV Bittenfeld
Spiel: Spiel 2-2-7 am 25.05.2025 um 11:20 Uhr
Spielort: Dreifachsporthalle Rimpar
Zuschauer: 250 Beginn: 11:24 Pause von: 11:47
Endstand: 21 : 14 (8 : 6) Ende: 12:21 Pause bis: 11:59
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